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LUCENTINI FEDERICA

STORTONI CLESIANO

BYE

CATERINO ALESSANDRO

3

3

CATERINO ALESSANDRO

MATTEUCCI SAMUELE

CATERINO ALESSANDRO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 1
CATERINO ALESSANDRO

BYE

ORSINI RICCARDO

BYE

SGALLA DANIELE

MORETTI GIANLUCA

BYE

BYE

PIERSIGILLI DIEGO

CATERINO ALESSANDRO

URCIA MARCO

MATTEUCCI SAMUELE

LUCENTINI FEDERICA

URCIA MARCO

MATTEUCCI SAMUELE

BYE

BYE

STORTONI CLESIANO

SGALLA DANIELE

MORETTI GIANLUCA

PIERSIGILLI DIEGO

MATTEUCCI SAMUELE

SGALLA DANIELE

PIERSIGILLI DIEGO



1

3

2

1

BORGHIANI MIRKO

INNOCENZI DANIELE

BORGHIANI MIRKO

PASCUCCI LUCA

MARZOLI MAURO

1

3CAPORALETTI TONINO

3

0

3CAPORALETTI TONINO

TASSO EMANUELE
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BYE

PASCUCCI LUCA

MARZOLI MAURO

BYE

CAPORALETTI TONINO

1

0

3INNOCENZI DANIELE

BIAGETTI ALESSANDRO

3

3PIGLIACAMPO MATTEO

PIGLIACAMPO MATTEO

BYE

BYE

BYE

PIGLIACAMPO MATTEO

CAPORALETTI TONINO

BYE

BYE

INNOCENZI DANIELE

BIAGETTI ALESSANDRO

CAPORALETTI TONINO

PIGLIACAMPO MATTEO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 2

TASSO EMANUELE

BORGHIANI MIRKO

BYE



NIRO LEONARDO

CERQUETELLA CARLO

NIRO LEONARDO

2° TURNO SEDICESIMI

3

3

1

3

3

CAMPANARI CLAUDIO

CAMPANARI CLAUDIO

FLAMINI GIUSEPPE

2

0

2

0

1

3

3CAPORALETTI DANIELE

SPADACCINO GIUSEPPE

FARAONI GIACOMO

CAPORALETTI DANIELE

0

3

MORA ADRIANO

MORA ADRIANO
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MORA ADRIANO

BYE

BYE

SPADACCINO GIUSEPPE

FARAONI GIACOMO

BYE

BYE

CAPORALETTI DANIELE

CAMPANARI CLAUDIO

BYE

BYE

FLAMINI GIUSEPPE

CERQUETELLA CARLO

BYE

BYE

NIRO LEONARDO

1° TURNO

CAPORALETTI DANIELE

CAMPANARI CLAUDIO

OTTAVI QUARTI

TABELLONE 3

CAMPANARI CLAUDIO



CODONI NICOLAS

CODONI NICOLAS

2° TURNO SEDICESIMI

0

1

1BONACCI MATTEO

ANGELONI DAVIDE

3

2

0

3

3

3

CASTIGNANI MIRCO

VITALI LORENZO

BAJRAKTARI SOKOL

CASTIGNANI MIRCO

BAJRAKTARI SOKOL

1

3

0

3

SBAFFI MARCO

COMPAGNUCCI PAOLO

SBAFFI MARCO
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3

BONACCI MATTEO

ANGELONI DAVIDE

BYE

BYE

CODONI NICOLAS

1° TURNO

BYE

COMPAGNUCCI PAOLO

CASTIGNANI MIRCO

BYE

BYE

VITALI LORENZO

BAJRAKTARI SOKOL

BYE

BYE

SBAFFI MARCO

BAJRAKTARI SOKOL

OTTAVI

SBAFFI MARCO

TABELLONE 4

QUARTI

SBAFFI MARCO

BYE



GASPARRI GIACOMO

GASPARRI GIACOMO

TABELLONE 5

0

3

0RAMADORI KATY

BARA SOFIA

3

3

0LOIODICE ANDREA
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LOIODICE ANDREA

BYE

ROSSETTI ALESSIO

GASPARRI GIACOMO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

BYE

RAMADORI KATY

BARA SOFIA

BYE

BYE

GASPARRI GIACOMO

FRANCIONI DAVIDE 90

0

0PIATANESI DENNY

PIATANESI DENNY

0

3

3

3

1

3

ROSSETTI ALESSIO

FRANCIONI DAVIDE 90

ROSSETTI ALESSIO

TIRANTI LETIZIA

GASPARRI GIACOMO

BYE

BYE

PIATANESI DENNY

ROSSETTI ALESSIO

BYE

BYE

TIRANTI LETIZIA

FRANCIONI DAVIDE 90



1

3

CORSALINI ANDREA

CARSETTI ANDREA

LAMBERTUCCI LUCA 1

2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

0

3

3

1

3

3

0

2

3

COMPAGNONI ELENA

PIERIGÈ ANDREA

CROCI ENRICO

PAOLETTI SARA

1

3MARIANI FABIO

MARIANI FABIO
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BYE

BYE

CORSALINI ANDREA

CARSETTI ANDREA

BYE

BYE

LAMBERTUCCI LUCA

1° TURNO

MARIANI FABIO

BYE

BYE

COMPAGNONI ELENA

PIERIGÈ ANDREA

BYE

BYE

CROCI ENRICO

PAOLETTI SARA

PIERIGÈ ANDREA

CORSALINI ANDREA

TABELLONE 6

PIERIGÈ ANDREA

PIERIGÈ ANDREA

CORSALINI ANDREA

CARSETTI ANDREA



CICCIOLI ANDREA

CERQUETELLA SIMONE

BIAGETTI FABIO

3

3

ROS CARLO

ROS CARLO

1
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BYE

BYE

BIAGETTI FABIO

CICCIOLI ANDREA

BYE

BYE

ROS CARLO

GIAGANTE LORENZO

ROS CARLO

0

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

3

ROMANI MAURO

BYE

BYE

GIAGANTE LORENZO

VECERRICA ROBERTO

BYE

BYE

CERQUETELLA SIMONE

VOLTOLINI FRANCESCO

3

3

ROS CARLO

ROMANI MAURO

GIAGANTE LORENZO

VECERRICA ROBERTO

CERQUETELLA SIMONE

VOLTOLINI FRANCESCO

BIAGETTI FABIO

TABELLONE 7

3GIAGANTE LORENZO

0

0

0

2

0

3



3

3

BOCCHIDDI PAOLO

BOCCHIDDI PAOLO

URCIA ROBERTO 2

TABELLONE 8

2

1

3

BELDOMENICO STEFANO

MATTIACCI DANNY

3

2

2

3

2

PIETRUCCI MARCO

PIETRUCCI MARCO

GHERARDI STEFANO

3

3

FRANCIONI DAVIDE 92

FRANCIONI DAVIDE 92

PAOLELLA DAVIDE

BELDOMENICO STEFANO

0
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FRANCIONI DAVIDE 92

BYE

BYE

PAOLELLA DAVIDE

BELDOMENICO STEFANO

BYE

BYE

MATTIACCI DANNY

PIETRUCCI MARCO

BYE

BYE

GHERARDI STEFANO

BOCCHIDDI PAOLO

BYE

BYE

URCIA ROBERTO

BOCCHIDDI PAOLO

FRANCIONI DAVIDE 92

BOCCHIDDI PAOLO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI
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CATERINO ALESSANDRO

CATERINO ALESSANDRO

0 3PIERIGÈ ANDREA

VINCENTE TABELLONE 6 VINCENTE TABELLONE 8

VINCENTE TABELLONE 5 VINCENTE TABELLONE 7

BOCCHIDDI PAOLO

ROS CARLO

PIERIGÈ ANDREA

GASPARRI GIACOMO

2

3

3

0

QUARTO DI FINALE 3 QUARTO DI FINALE 4

SEMIFINALE 2

ROS CARLO

SBAFFI MARCO

:

:

:
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TABELLONE FINALE

3 0

VINCENTE TABELLONE 1 VINCENTE TABELLONE 3

SEMIFINALE 1

FI
N

AL
E

VINCENTE TABELLONE 2

SBAFFI MARCO

CAMPANARI CLAUDIO

CAPORALETTI TONINO 3

1

1

3

1 4

ROS CARLO

VINCENTE TABELLONE 4

QUARTO DI FINALE 1 QUARTO DI FINALE 2

CATERINO ALESSANDRO

TORNEO MISTO


